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Active Circulants
Efortive y Equivalentes
IDarechos 3 Rocibir Efective y Equivalontos
Total Activo Glrulants
Agtive No Circulants.

A Bianes
Total Active No Circulants
TOTAL ACTIVO

Pasivo Girculants
‘Cunntas por Pagar a Coro Flazo
Total Pasivo Gircutants
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLIC A/PATRIMONIO
Hacienda PublicaPatrimonic Genarado
Resultade de Ejercicie
[Resultados de Ejercicios Andorioros
Total Hacionda PublicalPatrimonio Genorado

TOTAL HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO

26352.84
0.00

25.352.84

7104899
4148260

7955639
£4,909.23

aEna 20582.65
21,831.52 20.652.69
2R L 20,652 69

AT 05608
B131262

M4 756.54
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